

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	<b>ES20190 11</b>	<b>Kopřivnice, DDM Kopřivnice</b>
Objekt:	<b>SO01</b>	<b>DDM Kopřivnice</b>
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy</b>
Zadavatel	<b>Město Kopřivnice Štefánikova 1163/12 74221 Kopřivnice</b>	IČO: <b>00298077</b> DIČ: <b>CZ00298077</b>
Zhotovitel:	<b>HAMROZI s.r.o. Polní 411 73961 Třinec</b>	IČO: <b>25842544</b> DIČ: <b>CZ25842544</b>
Vypracoval:		
Rozpis ceny <span style="float: right;">Celkem</span>		
HSV		1 560 252,49
PSV		1 504 873,38
MON		0,00
Vedlejší náklady		21 000,00
Ostatní náklady		2 500,00
<b>Celkem</b>		<b>3 088 625,87</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>3 088 625,87</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>648 611,43</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>3 737 237,30 CZK</b>
<p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele <span style="margin-left: 200px;">Za objednatele</span></p>		

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			195 004,22	6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			33 187,50	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			121 452,22	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			197 134,50	6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			332 469,63	11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			155 207,10	5
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			55 440,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			33 106,50	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			52 702,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			152 143,06	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			89 303,39	3
711	Izolace proti vodě	PSV			34 285,50	1
712	Povlakové krytiny	PSV			5 250,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			30 000,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			351 027,86	11
767	Konstrukce zámečnické	PSV			42 046,72	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			406 197,91	13
776	Podlahy povlakové	PSV			30 126,00	1
781	Obklady keramické	PSV			330 493,75	11
783	Nátěry	PSV			3 377,76	0
784	Malby	PSV			272 067,88	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			143 102,37	5
VN	Vedlejší náklady	VN			21 000,00	1

ON	Ostatní náklady	ON			2 500,00	0
Cena celkem					#####	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl 1 Zemní práce</b>						<b>195 004,22</b>		
1	120901123R0	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, železového nebo předjíatého, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odk. D7 : $(1.5*1.65+0.5*(1.5+3.5+1.2*2+17+2*2.2+3+2+6+2+12+2+8+2.5*2))*0.3$	m3	11,06250	15 000,00	165 937,50	800-1	RTS 19/ II
2	139601103R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek odk. D7 : $(1.5*1.65+0.5*(1.5+3.5+1.2*2+17+2*2.2+3+2+6+2+12+2+8+2.5*2))*0.3$	m3	11,06250	1 550,00	17 146,88	800-1	RTS 19/ II
3	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,53125	m3	5,53125	255,00	1 410,47	800-1	RTS 19/ II
4	162201203R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, přebytek : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,53125	m3	5,53125	250,00	1 382,81	800-1	RTS 19/ II
5	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, odk. D7 : $(1.5*1.65+0.5*(1.5+3.5+1.2*2+17+2*2.2+3+2+6+2+12+2+8+2.5*2))*0.15$	m3	5,53125	1 090,00	6 029,06	800-1	RTS 19/ II
6	199000005R0	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 poplatek za skládku : obj. hm. 1,6t/m3 : Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,53125*1,6	t	8,85000	350,00	3 097,50	800-1	RTS 19/ II
<b>Díl 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>33 187,50</b>		
7	273313611R0	Beton základových desek prostý třídy C 16/20 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 1. NP :	m3	11,06250	3 000,00	33 187,50	801-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$(1,5*1,65+0,5*(1,5+3,5+1,2*2+17+2*2,2+3+2+6+2+12+2+8+2,5*2))*0,3$		11,06250				
<b>Díl 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>121 452,22</b>		
8	310271520R0	Zazdívká otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 200 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení	m3	7,52470	8 000,00	60 197,60	801-4	RTS 19/ II
		1. NP :						
		$(0,2*0,2+0,25*0,25+0,45*0,3+0,15*0,125+0,3*0,25+0,2*0,125+0,3*0,6+0,5*0,4+0,3*0,25+0,45*0,225+0,15*0,1*3)*3$			2,87250			
		2. NP :						
		$(0,3*0,5+0,3*1+0,8*0,1+0,35*0,35*2+0,3*0,6+0,2*0,3+0,6*0,3+0,25*0,6)*3$			4,03500			
		$(1,42*1,8+1,12*1,8+0,8*2)*0,1$			0,61720			
9	317121047RT	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	11,00000	700,00	7 700,00	801-1	RTS 19/ II
		R1 : 2+5			7,00000			
		R2 : 3+1			4,00000			
10	317121047RT	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 249 mm	kus	2,00000	850,00	1 700,00	801-1	RTS 19/ II
		R3 : 1+1			2,00000			
11	317121047RT	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	801-1	RTS 19/ II
		R4 : 2			2,00000			
12	342255024RT	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příček z příčekovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	27,31400	750,00	20 485,50	801-1	RTS 19/ II
		1. NP :						
		$(2,2+3*0,7+1,4)*3$			17,10000			
		$-0,8*1,97*2$			-3,15200			
		2. NP :						
		$2,95*3*2$			17,70000			
		$-0,7*1,97*2-0,8*1,97$			-4,33400			
13	342255026RT	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příček z příčekovek pórobetonových tloušťky 125 mm včetně pomocného lešení	m2	3,82400	880,00	3 365,12	801-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1. NP : 1,8*3 -0,8*1,97		5,40000 -1,57600				
14	342255028RT	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	6,60000	1 000,00	6 600,00	801-1	RTS 19/ II
		1. NP : (1,9+0,3)*3		6,60000				
15	342948112R0	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. kotvení vyzdívek a příček : 28*3	m	84,00000	100,00	8 400,00	801-1	RTS 19/ II
				84,00000				
16	347016133R0	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm tloušťka desky 12,5mm impregnovaná požární odolnost odk. N5 :	m2	15,72000	700,00	11 004,00	801-1	RTS 19/ II
		(0,9+1,9+1+0,9+1,2+0,9+1,2)*(1+0,3) odk. N6 : (1,6+2,2)*(1,2+0,2)		10,40000 5,32000				
<b>Díl 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>197 134,50</b>		
17	416022123R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm impregnovaná bez izolace	m2	3,08000	850,00	2 618,00	801-1	RTS 19/ II
		2. NP : 1,53+1,55		3,08000				
18	416061122R0	Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet sádrokartonových akustických 600 x 600 mm tl 12,5 mm hrana pro poloskrytou podkonstrukci bez izolace	m2	201,07000	950,00	191 016,50	801-1	RTS 19/ II
		1. NP : 1,47+1,42+3,75+4,61+2,1+6,53+3,71+1,68+24,47+5,61+10,48+12,6+11,6+19,65 2. NP : 2,04+5,65+2,66+2,37+4,01+6,48+1,71+3,22+5,27+1,35+1,8+54,83		109,68000 91,39000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	454791211R00	Osazení prvků plastic. vodárenských rychlofiltrů prostupů těles - vzduchová ve stěnách nebo dně	kus	7,00000	500,00	3 500,00	801-5	RTS 19/ II

<b>Díl 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>332 469,63</b>
---------------	-------------------------------	-------------------

20	612421637R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	326,14880	400,00	130 459,52	801-1	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-------	------------

1. NP :	
tl. 100 mm : (2,2+3*0,7+1,4)*3*2*1,1	37,62000
-0,8*1,97*2*2	-6,30400
tl. 125 mm :	
1,8*3*2*1,1	11,88000
-0,8*1,97*2	-3,15200
tl. 150 mm :	
(1,9+0,3)*3*2*1,1	14,52000
2. NP :	
2,95*3*2*2*1,1	38,94000
(-0,7*1,97*2-0,8*1,97)*2	-8,66800
vyzdívky :	
1. NP :	
včetně přesahu do plochy 20% :	30,60000
(0,2+0,2+0,1+0,25+0,25+0,45*2+0,3+2*0,15+0,3+2*0,25+0,2*2+0,3+0,6+0,5+2*0,4+0,3+2*0,25+0,45+2*0,225+0,15*2*3)*3*1,2	
2. NP :	
včetně přesahu do plochy 20% :	33,30000
(0,3+0,5+0,3+1+0,8*2+0,35*3*2+0,3+0,6+0,2+2*0,3+0,6+0,3+0,25+0,6)*3*1,2	
(1,42*1,8+1,12*1,8+0,8*2)*2*1,2	14,81280
nad keramickým obkladem :	
1. NP :	65,55000
((0,9+1,65)*2*2+(2,65+1,8)*2+(2,1+1)*2+(3+2,35)*2+(1,9+1,95)*2)*1,5	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2. NP :		97,05000				
		$((2,2+1,85)*2+(1,35+1,85)*2+(0,9+1,7)*2+(1,2+1,7)*2+4,75+(1,725+0,9)*2+(1,9+0,9)*2+(0,95+0,9)*2+(3,6+1,85)*2+(0,9+1,5)*2+(1,2+0,9)*2)*1,5$						
21	612421231RT	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 % štukových	m2	868,17000	104,00	90 289,68	801-4	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 868,17000		868,17000				
22	612474611RT	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování kompletní souvrství	m2	136,76000	500,00	68 380,00	801-1	RTS 19/ II
		Oprava stěn po odsekání ker. obkladů :						
		Začátek provozního součtu						
		odk. D2, 1. NP : $2*(1,65+0,9)*2*2$		20,40000				
		$2*(1,2+0,825)*2*2$		16,20000				
		$2*(1,3+0,825)*2*2$		17,00000				
		$(1+2,1)*2*2$		12,40000				
		$(3+2,7)*2*2$		22,80000				
		$(1,9+0,75)*2*2$		10,60000				
		$(1,9+0,75)*2*2$		10,60000				
		$(1,3+2*0,25)*1,5$		2,70000				
		1,5*1,5		2,25000				
		2. NP :						
				108,80000				
		$((1,2+1,7)*2+(0,9+1,7)*2+(0,9+1,05)*2*2+(1,85+1,35)*2+(1,85+2,2)*2+(1,85+3,6)*2+(0,9+1,5)*2+(1,2+1,5)*2)*1,5$						
		$((1,6+1,7)*2)*1,35+(1,6+1,7)*2*1,5$		18,81000				
		$((0,85+1,4)*2*2+(0,85+1,2)*2*2)*1,8$		30,96000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>273,52000</b>				
		Konec provozního součtu						
		<b>předpoklad 50% : 273,52*0,5</b>		<b>136,76000</b>				
23	612481211RT	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	163,54880	265,00	43 340,43	801-1	RTS 19/ II
		1. NP :						
		tl. 100 mm : $(2,2+3*0,7+1,4)*3*2*1,1$		37,62000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,8*1,97*2*2		-6,30400				
		tl. 125 mm :						
		1,8*3*2*1,1		11,88000				
		-0,8*1,97*2		-3,15200				
		tl. 150 mm :						
		(1,9+0,3)*3*2*1,1		14,52000				
		2. NP :						
		2,95*3*2*2*1,1		38,94000				
		(-0,7*1,97*2-0,8*1,97)*2		-8,66800				
		vyzdívky :						
		1. NP :						
		včetně přesahu do plochy 20% :		30,60000				
		(0,2+0,2+0,1+0,25+0,25+0,45*2+0,3+2*0,15+0,3+2*0,25+0,2*2+0,3+0,6+0,5+2*0,4+0,3+2*0,25+0,45+2*0,25+0,15*2*3)*3*1,2						
		2. NP :						
		včetně přesahu do plochy 20% :		33,30000				
		(0,3+0,5+0,3+1+0,8*2+0,35*3*2+0,3+0,6+0,2+2*0,3+0,6+0,3+0,25+0,6)*3*1,2						
		(1,42*1,8+1,12*1,8+0,8*2)*2*1,2		14,81280				

<b>Díl 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>155 207,10</b>
---------------	---------------------------------------	-------------------

24	631313511RT	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15, s rozptýlenou výztuží z polypropylenových vláken 0,6 kg / m <sup>3</sup> hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložení dočasného dilatačního profilu, s odstraněním dočasného profilu. Bez zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60).	m3	6,03950	3 500,00	21 138,25	801-1	RTS 19/ II
		1. NP :			5,75150			
		(1,5*1,65+0,8*(1,5+3,5+1,2*2+17+2*2,2+3+2+6+2+12+2+8+2,5*2))*0,1						
		sprchový kout : 4*(0,9*1)*0,08			0,28800			
25	632412140RT	Potěr ze suchých směsí anhydritový samonivelační, tloušťky 40 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	237,29000	565,00	134 068,85	801-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		1. NP :		187,81000					
		12,95+10,45+1,47+1,42+3,75+4,61+0,88+15+4,35+2,1+6,53+3,71+1,68+24 47+5 61+10 48+12 6+34 5+11 6+19 65							
		2. NP :		49,48000					
		2,04+1,53+2,66+5,65+2,66+2,17+2+2,37+4,01+6,48+0,76+1,71+1,55+3,22+5 27+2 25+1 35+1 8							
<b>Díl 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>55 440,00</b>			
26	9	R02	hodina, třída 5	h	144,00000	385,00	55 440,00	RTS 19/ II	
			zednická výpomoc, prostupy ZTI a UT :						
			8*16		128,00000				
			demontáže drobných zařizovacích předmětů (zrcadla, police a pod) :						
			16		16,00000				
<b>Díl 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>33 106,50</b>			
27	941955001R00		Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	220,71000	150,00	33 106,50	800-3 RTS 19/ II	
			10% celkové plochy :						
			odk. D3 :						
			1.NP :		171,85000				
			12,95+10,45+1,47+1,42+14,36+4,3+1,07*2+0,99*2+2,1+7,09+1,43*2+26,29+5 61+10 48+2 6+34 5+11 6+19 65						
			2.NP :		48,86000				
			2,04+1,53+2,66+5,65+2,66+1,06+1,02+0,95+0,95+2,37+4,01+6,48+0,74+0 79+1 08+1 13+3 07+5 27+2 25+1 35+1 8						
<b>Díl 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>52 702,00</b>			
28	952901111R00		Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží	m2	263,51000	200,00	52 702,00	801-1 RTS 19/ II	
			Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 237,29000		237,29000				
			Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 26,22000		26,22000				
<b>Díl 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>152 143,06</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 1. NP, odk. D4 : 0,1*2*0,1+0,5*0,15*3+2,2*0,1*3+2,8*0,15*3+2*1,8*0,15*3+0,9*0,15*3+0,05*0,1*2*2+1,9*0,1*3+2*0,15*3+0,9*0,1*3 odk. D6 : 3*(0,45*0,3+0,25*0,28+0,14*0,15+0,35*0,45+0,25*0,3+0,15*0,1+0,25*1+0,15*0,1+0,6*0,3+0,5*0,4+0,3*0,225+0,45*0,225+0,7*0,3+0,1*0,15*2) 2. NP, odk. D4 : (0,15*0,1+0,15*0,1+0,05*0,15*4+0,1*0,1)*2 (1,05*0,1+0,45*0,8+0,4*0,3+0,35*0,35+0,3*0,3+0,65*0,2+0,3*0,6+0,2*0,2+2,25*0,125+1,2*0,1+1,95*0,1+0,25*0,38+0,85*0,1*2)*3	m3	16,69800	750,00	12 523,50	801-3	RTS 19/ II
30	965042121RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 odk. D7 : (1,5*1,65+0,8*(1,5+3,5+1,2*2+17+2*2,2+3+2+6+2+12+2+8+2,5*2))*0,1	m3	5,75150	3 950,00	22 718,43	801-3	RTS 19/ II
31	965081712RT	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár odk. D3 : 1.NP : 12,95+10,45+1,47+1,42+14,36+4,3+1,07*2+0,99*2+2,1+7,09+1,43*2+26,29+5,61+10,48+2,6+34,5+11,6+19,65 2.NP : 2,04+1,53+2,66+5,65+2,66+1,06+1,02+0,95+0,95+2,37+4,01+6,48+0,74+0,79+1,08+1,13+3,07+5,27+2,25+1,35+1,8	m2	220,71000	100,00	22 071,00	801-3	RTS 19/ II
32	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1. NP : (5+2,725)*2+(2,725+3,9)*2 2. NP : (1,45+3,7)*2*2+(1,05+0,9)*2*2	m	57,10000	30,50	1 741,55	801-3	RTS 19/ II
33	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Bourací práce :	kus	30,00000	32,10	963,00	801-3	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	S001	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1. NP, odk. D5 : 13		13,00000				
		2. NP : 17		17,00000				
34	968062245R0	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), odk. D11 : 1,12*1,8	m2	4,57200	122,00	557,78	801-3	RTS 19/ II
		1,42*1,8		2,01600				
				2,55600				
35	968072455R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní plochy do 2 m2	m2	36,64200	350,00	12 824,70	801-3	RTS 19/ II
		Bourací práce :						
		1. NP, odk. D5 : 3*0,8*1,97+10*0,6*1,97		16,54800				
		2. NP, odk. D5 : 0,6*1,97*17		20,09400				
36	970051160R0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	2,10000	4 500,00	9 450,00	801-3	RTS 19/ II
		7*0,3		2,10000				
37	973031324R0	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0.1 m2 hloubky do 150	kus	12,00000	185,00	2 220,00	801-3	RTS 19/ II
		1. NP :						
		R1-R3 : (2+3+1)*2		12,00000				
38	978013121R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabním spár. s očištěním zdiva stěn. v rozsahu do 10 %	m2	868,17000	30,00	26 045,10	801-3	RTS 19/ II
		1. NP :						
		((6+3,65)*2+2*1,8+(3,9+2,72)*2+(4,4+2,7)*2)*3		151,02000				
		((3,65+6)*2+(1,5+2,65)*2+(5+2,725)*2+(6,5+3,05)*2+(6,3+5,875)*2+(4,4+2,875)*2+6*0.7+(5,9+2,075)*2+(3+1,975)*2+(18+2,7)*2)*3		517,65000				
		2. NP :						
		((1,9+1,05)*2+(0,85+2,55)*2)*3		38,10000				
		((1,7+1,6)*2+(3+4)*2+(1,4+1,9)*2+(1,95+1,75)*2+(3,6+3)*2+(1,5+1,5)*2)*3		161,40000				
39	978059531R0	Osekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů. plochy přes 2 m2	m2	273,52000	150,00	41 028,00	801-3	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		odk. D2, 1. NP : $2 \cdot (1,65 + 0,9) \cdot 2 \cdot 2$		20,40000				
		$2 \cdot (1,2 + 0,825) \cdot 2 \cdot 2$		16,20000				
		$2 \cdot (1,3 + 0,825) \cdot 2 \cdot 2$		17,00000				
		$(1 + 2,1) \cdot 2 \cdot 2$		12,40000				
		$(3 + 2,7) \cdot 2 \cdot 2$		22,80000				
		$(1,9 + 0,75) \cdot 2 \cdot 2$		10,60000				
		$(1,9 + 0,75) \cdot 2 \cdot 2$		10,60000				
		$(1,3 + 2 \cdot 0,25) \cdot 1,5$		2,70000				
		$1,5 \cdot 1,5$		2,25000				
		2. NP :						
		$((1,2 + 1,7) \cdot 2 + (0,9 + 1,7) \cdot 2 + (0,9 + 1,05) \cdot 2 \cdot 2 + (1,85 + 1,35) \cdot 2 + (1,85 + 2,2) \cdot 2 + (1,85 + 3,6) \cdot 2 + (0,9 + 1,5) \cdot 2 + (1,2 + 1,5) \cdot 2) \cdot 2$		108,80000				
		$((1,6 + 1,7) \cdot 2) \cdot 1,35 + (1,6 + 1,7) \cdot 2 \cdot 1,5$		18,81000				
		$((0,85 + 1,4) \cdot 2 \cdot 2 + (0,85 + 1,2) \cdot 2 \cdot 2) \cdot 1,8$		30,96000				
<b>Díl 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>89 303,39</b>		
40	999281108R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	103,84115	860,00	89 303,39	801-4	RTS 19/ II
<b>Díl 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>34 285,50</b>		
41	711140101R0	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva odk. D7 : $(1,5 \cdot 1,65 + 0,8 \cdot (1,5 + 3,5 + 1,2 \cdot 2 + 17 + 2 \cdot 2,2 + 3 + 2 + 6 + 2 + 12 + 2 + 8 + 2,5 \cdot 2))$	m2	57,51500	100,00	5 751,50	800-711	RTS 19/ II
42	711212321R0	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti sprchový kout : $4 \cdot (0,9 + 1 \cdot 2) \cdot 2$ $4 \cdot 0,9 \cdot 1$	m2	26,80000	500,00	13 400,00	800-711	RTS 19/ II
43	711212621R0	Izolace proti vodě doplňky těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	7,00000	450,00	3 150,00	800-711	RTS 19/ II
44	711402121R0	Izolace balkonů a teras samolepicí páska k napojení soklu na stěnu $4 \cdot (0,9 + 1) \cdot 2$ $4 \cdot (2 \cdot 2)$	m	31,20000	70,00	2 184,00	800-711	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	711R00021	Demontáž, úprava a opětovná izolace střešního pláště v místech prostupů střešním pláštěm	kus	7,00000	1 400,00	9 800,00		Vlastní
<b>Díl 712 Povlakové krytiny</b>						<b>5 250.00</b>		
46	712R002111	Oprava stáv.asfalt.krytiny v místě prostupů	kpl	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní
47	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	50,00000	5,00	250,00	800-711	RTS 19/ II
<b>Díl 725 Zařizovací předměty</b>						<b>30 000.00</b>		
48	725R0001	Dodávka a montáž sprchovací zástěny	kus	4,00000	7 500,00	30 000,00		Vlastní
<b>Díl 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>351 027.86</b>		
49	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	9,10000	200,00	1 820,00	800-766	RTS 19/ II
		od. D10 : (1,4+1,9)*2*0,7		4,62000				
		(1,95+1,25)*2*0,7		4,48000				
50	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně. jednokřídlových. šířky do 800 mm	kus	8,00000	550,00	4 400,00	800-766	RTS 19/ II
		1. NP : 2		2,00000				
		2. NP : 1+2+3		6,00000				
51	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	16,00000	2 500,00	40 000,00	800-766	RTS 19/ II
		1. NP : 7		7,00000				
		2. NP : 9		9,00000				
52	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	24,00000	350,00	8 400,00	800-766	RTS 19/ II
		1 NP : 9		9,00000				
		2. NP : 15		15,00000				
53	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových. šířky do 100 mm	kus	24,00000	100,00	2 400,00	800-766	RTS 19/ II
		24		24,00000				
54	766R00021	Dodávka a montáž vestavěné skříně, N/11	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
55	766R00022	Dodávka a montáž vestavěné skříně, N/12	kpl	3,00000	15 000,00	45 000,00		Vlastní
56	766R00100	Dodávka dveřního křídla 600mm, dle PD	kpl	8,00000	4 000,00	32 000,00		Vlastní
		1. NP : 2		2,00000				
		2. NP : 1+2+3		6,00000				
57	766R00101	Zárubeň obložková vč. dveřního křídla 700mm, dle PD	kpl	8,00000	10 000,00	80 000,00		Vlastní
		1. NP : 1		1,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	S001	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2. NP : 2+3+2		7,00000				
58	766R00102	Zárubeň obložková vč. dveřního křídla 800mm, dle PD	kpl	8,00000	10 500,00	84 000,00		Vlastní
		1. NP : 2+2+1+1		6,00000				
		2. NP : 1+1		2,00000				
59	54914630R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	24,00000	750,00	18 000,00	SPCM	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 24,00000		24,00000				
60	61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	24,00000	195,00	4 680,00	SPCM	RTS 19/ II
		24		24,00000				
61	998766202R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	3 353,20000	3,08	10 327,86	800-766	RTS 19/ II
<b>Díl 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>42 046,72</b>		
62	767135831R0	Demontáž stěn a příček z plechu roštu pro oplechování z lamel	m2	9,10000	65,00	591,50	800-767	RTS 19/ II
		odk. D10 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 9,10000		9,10000				
63	767649191R0	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	4,00000	250,00	1 000,00	800-767	RTS 19/ II
64	767996801R0	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	40,00000	55,00	2 200,00	800-767	RTS 19/ II
		schodiště 1. NP :						
		předpoklad : 40		40,00000				
65	767R00211	Dodávka a montáž schodiště (1 NP), N16	kpl	1,00000	32 500,00	32 500,00		Vlastní
66	54917015R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; zlatá bronz	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00	SPCM	RTS 19/ II
67	998767202R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	421,91000	1,79	755,22	800-767	RTS 19/ II
<b>Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>406 197,91</b>		
68	771212113R0	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m	m2	237,29000	550,00	130 509,50	800-771	RTS 19/ II
		do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.						
		1. NP :		187,81000				
		12,95+10,45+1,47+1,42+3,75+4,61+0,88+15+4,35+2,1+6,53+3,71+1,68+24 47+5 61+10 48+12 6+34 5+11 6+19 65						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2. NP : 2,04+1,53+2,66+5,65+2,66+2,17+2+2,37+4,01+6,48+0,76+1,71+1,55+3,22+5,27+2,25+1,35+1,8		49,48000				
69	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	226,35000	200,00	45 270,00	800-771	RTS 19/ II
		1. NP : (3,65+6)*2+(1,5+2,65)*2+(5+2,725)*2+(6,5+3,05)*2+(6,3+5,875)*2+(4,4+2,875)*2+6*0,7+(5,9+2,075)*2+(3+1,975)*2+(18+2,7)*2		172,55000				
		2. NP : (1,7+1,6)*2+(3+4)*2+(1,4+1,9)*2+(1,95+1,75)*2+(3,6+3)*2+(1,5+1,5)*2		53,80000				
70	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	226,35000	100,00	22 635,00	800-771	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 226,35000		226,35000				
71	771577831R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační s bočními stěnami z tvrdého PVC a spojovací dilatační zónou z měkké plastické hmoty s nastavovacími profily, výška 25 mm	m	73,00000	300,00	21 900,00	800-771	RTS 19/ II
		předpoklad : 18+6+3+6+6+15+8+3+8		73,00000				
72	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodorovnou hmotou - plošně	m2	259,92500	38,00	9 877,15	800-771	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 237,29000		237,29000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 226,35000*0,1		22,63500				
73	58582138.AR	tmel cementový; C2 T S1; lepicí; pro interiér i exteriér; přílnavost k materiálům kamenina, keram. obklady, dlažby	kg	1 559,55000	20,00	31 191,00	SPCM	RTS 19/ II
		spotřeba 6 kg/m2 : Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 259,92500*6		1				
74	585821387R	tmel CG2WA; spárovací; š. spáry 2 až 20 mm; pro interiér i exteriér; barva 14 odstínů; přílnavost k materiálům keram. obklady, dlažby	kg	207,94000	55,00	11 436,70	SPCM	RTS 19/ II
		spotřeba 0,8 kg/m2 : Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 259,92500*0,8		207,94000				
75	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch hladký, protiskluzová úprava: pro interiér i exteriér	m2	261,01900	400,00	104 407,60	SPCM	RTS 19/ II
		ztrátne 10% : Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 237,29000*1,1		261,01900				
76	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	3 772,26000	7,68	28 970,96	800-771	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
<b>Díl 776 Podlahy povlakové</b>						<b>30 126,00</b>		
77	776421100RU	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	63,04000	110,00	6 934,40	800-775	RTS 19/ II
		1. NP : $(6+3,65)*2+2*1,8+(3,9+2,72)*2+(4,4+2,7)*2$		50,34000				
		2. NP : $(1,9+1,05)*2+(0,85+2,55)*2$		12,70000				
78	776511820R0	Odstanění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	61,54000	85,00	5 230,90	800-775	RTS 19/ II
		odk. D3 :						
		1.NP : $12,95+10,45+2,6+11,6+19,65$		57,25000				
		1,06+1,02+1,08+1,13		4,29000				
79	776521100R0	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC. montáž.	m <sup>2</sup>	26,22000	245,00	6 423,90	800-775	RTS 19/ II
		1 NP : $10,45+11,6$		22,05000				
		2. NP : $2,17+2$		4,17000				
80	28412251R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m <sup>2</sup>	28,84200	400,00	11 536,80	SPCM	RTS 19/ II
		ztratné 10% :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : $26,22000*1,1$		28,84200				
<b>Díl 781 Obklady keramické</b>						<b>330 493,75</b>		
81	781475118RT	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, , kladených do flexibilního tmele	m <sup>2</sup>	230,38250	625,00	143 989,06	800-771	RTS 19/ II
		1. NP :		89,70000				
		$((1,65+0,9)*2*(2+(2,65+1,8)*2+(1,9+1,95)*2+(2,925+3)*2+(2,1+1)*2)*2$						
		$((1,3+2*0,2)+0,175+0,53+1+0,5)*1,5$		5,85750				
		2. NP :						
		$((2,2+1,85)*2+(1,35+1,85)*2+(1,7+1,2)*2+(1,7+0,9)*2+4,75+(1,9+0,9)*2+(1,725+0,9)*2+(0,9+1,5)*2+(1,2+1,5)*2+(3,6+1,85)*2)*2$		124,40000				
		$((0,95+0,9)*2+0,8+0,95+1,5)*1,5$		10,42500				
82	781491001RT	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	179,50000	65,00	11 667,50	800-771	RTS 19/ II
		1. NP :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		38*2		76,00000				
		2. NP :						
		49*2+2,2+1,2+0,9+1,2		103,50000				
83	781R00021	Obklad, keramický do 45x45cm - dle výběru investora	m2	253,42075	550,00	139 381,41		Vlastní
		ztratné 10% :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 230,38250*1,1		253,42075				
84	59760127.AR	Lišta obkl/obkl plast	m	197,45000	125,00	24 681,25		Vlastní
		ztratné 10% :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 179,50000*1,1		197,45000				
85	998781202R0	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	3 197,19000	3,37	10 774,53	800-771	RTS 19/ II
<b>Díl 783 Nátěry</b>					<b>3 377,76</b>			
86	783124220R0	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí	m2	10,89600	150,00	1 634,40	800-783	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 10,89600		10,89600				
87	783201821R0	Odstanění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo stáv. zárubně : (0,6+2*1,97)*8*0,3	m2	10,89600	160,00	1 743,36	800-783	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 3163,58000*0,2		632,71600				
<b>Díl 784 Malby</b>					<b>272 067,88</b>			
88	784411301R0	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m jednonásobné s obroušením a přesádrováním předpoklad 20% plochy :	m2	632,71600	15,00	9 490,74	800-784	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 326,14880		326,14880				
89	784191201R0	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	3 163,58000	25,00	79 089,50	800-784	RTS 19/ II
		1. NP :		328,12120				
		10,45+0,88+15+112,92+15,32+2,67+30,33+17,31+4,35+2,29+1,2+1,7+1,4						
		4 45+7 81+18 09+34 5+2*6 84*2 84						
		((6,84+2,84)*2*2+(15+7,7)*2+(2,7+5,675)*2+(5,875+5,675)*2+(5,675+3,05)*2+(3+1,45)*2+(1,1+1,9)*2+(1,7+1)*2+(1+1,2)*2+(1,75+4,4)*2+(4,1+4,4)*2)*3		586,26000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 326,14880		326,14880				
		((6+3,65)*2+2*1,8+(3,9+2,72)*2+(4,4+2,7)*2)*3		151,02000				
		((3,65+6)*2+(1,5+2,65)*2+(5+2,725)*2+(6,5+3,05)*2+(6,3+5,875)*2+(4,4+2,875)*2+6*0,7+(5,9+2,075)*2+(3+1,975)*2+(18+2,7)*2)*3		517,65000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2. NP : 15,21+2,66+2,17+2+42,48+42,48+0,76+2,25+17,07+20,34+20,3 $((6+2,675)*2+(7,2+9)*2+1,4*2+(5,9+7,5)*2+(5,9+7,5)*2+(9+7,5)*2+(18+6,3)*2+2*4,75+12*(0,3*3)+(6+2,875)*2+(4,375+4,75)*2+(4,275+4,75)*2+(6,83*4)+7*0,3*3)*3$			167,72000			
		$((1,9+1,05)*2+(0,85+2,55)*2)*3$			38,10000			
		$((1,7+1,6)*2+(3+4)*2+(1,4+1,9)*2+(1,95+1,75)*2+(3,6+3)*2+(1,5+1,5)*2)*3$			161,40000			
90	784195412R00	Malby z malířských směsí ořezvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 3163,58000	m2	3 163,58000	58,00	183 487,64	800-784	RTS 19/ II
				3				
<b>Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>143 102,37</b>		
91	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m předpoklad 100 m : 2*73,00518	t	146,01036	350,00	51 103,63	822-1	RTS 19/ II
					146,01036			
92	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km předpoklad 20 km : 73,00518*20	t	1 460,10360	15,00	21 901,55	801-3	RTS 19/ II
				1				
93	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 73,00518-0,28010	t	72,72508	350,00	25 453,78	801-3	RTS 19/ II
					72,72508			
94	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,28010	t	0,28010	3 000,00	840,30	801-3	RTS 19/ II
					0,28010			
95	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovně přemístění suti nošením nebo přehozením na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m.	t	73,00518	350,00	25 551,81	800-2	RTS 19/ II
96	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	73,00518	250,00	18 251,30	801-3	RTS 19/ II
<b>Díl VN Vedlejší náklady</b>						<b>21 000,00</b>		
97	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 19/ II
98	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 19/ II
<b>Díl ON Ostatní náklady</b>						<b>2 500,00</b>		
99	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 19/ II
##	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 19/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ES2019011	Kopřivnice, DDM Kopřivnice
O:	SO01	DDM Kopřivnice
R:	1	Rekonstrukce sociálních zařízení vč. bezbariérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
#	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 19/ II

<b>Celkem</b>	<b>#####</b>
---------------	--------------